
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар  

«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный» 
350004, Российская Федерация, Краснодарский  край, город Краснодар,  

Западный внутригородской округ,  ул. Алма-Атинская, 2 , 
 тел.(8861)  261-85-50, 261-72-52 

 
ПРИКАЗ 

 
«02» сентября 2024                                                               № 41/5 -УВР 

 
О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников 

МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» в 2024-2025 
 

 На основании ст.49 Федерального закона от 29.12 2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и в соответствии с приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04 2014 г. 
№276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 
приказываю: 
1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 
работников МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» заместителя директора  
Семенову Л.А. с выполнением следующих функций: 
1.1 Организация изучения нормативных документов по аттестации 
педагогических работников в течение года; 
1.2    Прием представлений руководителя МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» на 
аттестацию с целью подтверждения соответствия педагогических работников 
занимаемой должности; 
1.3    Контроль подачи заявлений педагогических работников на аттестацию 
для установления квалификационных категорий; 
1.4  Формирование списков педагогических работников на аттестацию и 
составление графика аттестации; 
1.5 Информирование педагогических работников о дате проведения 
аттестации не позднее, чем за месяц до ее начала. 
2.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
  
Директор                                                                                      Т.С. Касьянова 
 
 
С приказом ознакомлен                                                               Л.А. Семенова 
 


		2025-02-10T14:19:06+0300
	Касьянова Татьяна Степановна




